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 Katusuunnitelmaselostus 

 

Kohde ja lähtökohdat 

Heikkiläntien ja Toosintien risteys on usean eri liikennemuodon kohtaamispaikka. Risteyk-
sen läheisyydessä on asuinalue, jossa sijaitsee Kirkonkylän koulu. Heikkiläntie palvelee 
asuinalueen ajoneuvoliikennettä ja liittää sen Anian rantatiehen. Toosintiellä on vilkas pyö-
räilyreitti, se on merkittävä koulumatkareitti ja osa Pyhäjärven merkittyä virkistysreittiä. 
Toosintien kautta on ajoyhteys muutamille tonteille. 

Suunnitelmaratkaisu 

Risteysalueesta tehdään korotettu liittymä siten, että Heikkiläntien suuntaisesti kulkeva lii-
kenne nousee liittymäalueelle viistetyn luonnonkiven yli. Toosintien suuntaisesti kulkevalla 
liikenteellä säilyy tasainen kulku asfaltilla, joka nousee liittymän korkeustasoon loivasti. 

Risteyksen etuajo-oikeudet muuttuvat siten, että väistämisvelvollisuus on Heikkiläntien 
suuntaisella liikenteellä molemmista suunnista tultaessa. Väistämisvelvollisuus osoitetaan 
kärkikolmioilla ja risteävän kaksisuuntaisen pyöräilyliikenteen osoittavilla lisäkilvillä. Nykyi-
set Toosintien suuntaiselle liikenteelle osoitetut kärkikolmiot poistetaan. 

Toosintien tonteille ajo säilyy nykyisellään. Heikkiläntien liittymäkaaret varustetaan yliajet-
tavilla saarekkeilla mahdollistaen kuorma-autojen ja pelastusajoneuvojen kulku kiinteis-
töille. 

Korotettu liittymä päällystetään Toosintien suuntaisesti punaisella asfaltilla noin 40 metrin 
matkalla. Punainen asfaltti korostaa risteävää pyöräilyliikennettä ja koulumatkareittiä 
muulle ajoneuvoliikenteelle. Korotetun liittymän muut osat päällystetään tavanomaisella 
mustalla/harmaalla asfaltilla. 

Ratkaisu parantaa risteysalueen turvallisuutta hidastamalla Heikkiläntien suuntaista ajo-
neuvoliikennettä ja sujuvoittaa Toosintien suuntaista pyöräilyliikennettä. 

 

Kustannusarvio 

Suunnitelman mukaisten rakenteiden kokonaiskustannusarvio on n. 25 000 € (alv. 0 %), 
maku-indeksi 129,3 (2015=100) 

 



BETONIKIVI
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Korotettu liittymä Heikkiläntien suuntaan ajaville,

Toosintien suuntaan tasainen kulku.

Risteyksen etuajo-oikeudet muuttuvat:
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